PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Д У М А

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОЕ  АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ

РЕШЕНИЕ

	30.10.2014
	г. Большой Камень
	№ 283

	О внесении изменений в квалификационные требования,
необходимые для исполнения должностных обязанностей муниципальными служащими органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Большой Камень, утвержденные решением Думы городского округа ЗАТО Большой Камень
от 24 апреля 2008 года № 138

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и в связи с принятием закона Приморского края от 5 августа 2014 г.
№ 449-КЗ «О внесении изменений в статью 6 Закона Приморского края
«О муниципальной службе в Приморском крае», руководствуясь статьёй 21 Устава городского округа ЗАТО Большой Камень, Дума городского округа ЗАТО Большой Камень

РЕШИЛА:

1. Внести в квалификационные требования, необходимые для исполнения должностных обязанностей муниципальными служащими органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Большой Камень, утвержденные решением Думы городского округа ЗАТО Большой Камень
от 24 апреля 2008 г. № 138, следующие изменения:

часть 2 статьи 3 добавить словами «, а для лиц, имеющих дипломы специалиста или магистра с отличием, в течение трех лет со дня выдачи диплома - не менее одного года стажа муниципальной службы (государственной службы) или стажа работы по специальности».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава городского округа

              Д.Л. Чернявский